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Badanie Uwarunkowania rozwoju
przedsiębiorczości w sektorze MŚP

    

Badanie  ankietowe prowadzone na formularzu MŚP, do którego chcielibyśmy Państwa zaprosić, jest
elementem pracy badawczej pt. „Badanie uwarunkowania rozwoju przedsiębiorczości w sektorze MŚP”,
realizowanej wśród przedsiębiorstw sektora niefinansowego  w ramach projektu  „Statystyka dla polityki
spójności. Wsparcie systemu monitorowania polityki spójności w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz
programowania i monitorowania polityki spójności po 2020 roku” w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc Techniczna 2014-2020 współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

Celem realizowanej pracy  jest przygotowanie metodologii pozyskania nowych danych służących
kompleksowej ocenie krajowych i regionalnych uwarunkowań rozwoju przedsiębiorczości w sektorze
małych i średnich przedsiębiorstw, głównie w oparciu o Państwa opinie. Kwestionariusz ankiety zawiera
pytania o charakterze jakościowym, wyrażające Państwa opinie nt oceny prowadzonej działalności
gospodarczej, znaczenia czynników zewnętrznych  - specyfiki otoczenia lokalnego i instytucjonalnego (w
tym np. dostępności do instrumentów wsparcia) na funkcjonowanie Państwa przedsiębiorstwa oraz
znaczenia dla rozwoju przedsiębiorstwa i osiąganie sukcesu czynników wewnętrznych, na które  Państwo
mają wpływ. 

Wyniki badania ankietowego umożliwić mogą identyfikację uwarunkowań przedsiębiorczości (np.
wewnętrznych, lokalnych, instytucjonalnych, w tym znaczenia instrumentów wsparcia) oraz ich siłę
oddziaływania na funkcjonowanie i rozwój przedsiębiorstw sektora MŚP. W szczególności wyniki będą
pomocne  przy tworzeniu ram prawnych, finansowych i polityk regionalnych w dokumentach
strategicznych,  w zakresie wsparcia dla przedsiębiorców, poprzez które można poprawić warunki
funkcjonowania oraz zwiększyć potencjał gospodarczy MŚP.
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REALIZACJA BADANIA

Formularz MSP będzie dostępny w wersji elektronicznej na Portalu Sprawozdawczym GUS w okresie od 20
grudnia 2017 r.  do 22 stycznia 2018 r.

 

Portal Sprawozdawczy - wejście do systemu

W przypadku braku możliwości wypełnienia formularza MŚP na Portalu Sprawozdawczym, papierowe
wersje ankiety prosimy przesłać na adres:

Urząd Statystyczny we Wrocławiu ul. Oławska 31; 50-950 Wrocław, z dopiskiem MŚP.

Dziękujemy bardzo za życzliwe odniesienie się do udziału w badaniu i  wysiłek włożony w wypełnienie
ankiety, podzielenie się swoją wiedzą praktyczną oraz opiniami nt. najważniejszych determinant rozwoju

przedsiębiorstw i osiągania szeroko rozumianego sukcesu.

Zapraszamy do kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie

W sprawach technicznych oraz logowania do Portalu Sprawozdawczego:

Osoby do kontaktu
ze sprawozdawcami Telefon E-mail

Elżbieta Pieniakowska 71 3716 440 E.Pieniakowska@stat.gov.pl

Artur Pakos 71 3716 404 A.Pakos@stat.gov.pl

W sprawach merytorycznych:

Dla jednostek z terenu
województwa

Osoby
do kontaktu
ze sprawozdawcami

Telefon E-mail

dolnośląskie, kujawsko-
pomorskie, lubuskie,
małopolskie

Monika Poślad 71 3716 345 M.Poslad@stat.gov.pl

małopolskie, opolskie,
podlaskie, pomorskie Dorota Pysz 71 3716 481 D.Pysz@stat.gov.pl

lubelskie, łódzkie,
mazowieckie,
podkarpackie,

śląskie,
świętokrzyskie,

warmińsko-mazurskie,
wielkopolskie,

zachodniopomorskie

Mariola Czyżnikowska

Barbara Szklarska-
Kowalczyk

22 4642 152

22 4642 101

M.Czyznikowska@stat.gov.pl

B.Szklarska-Kowalczyk@stat.gov.pl

Dodatkowo:

Osoby do kontaktu
ze sprawozdawcami Telefon E-mail

https://raport.stat.gov.pl/gus.ps/login/login.pa


Gabriela Okoń 71 3716 357 G.Okon@stat.gov.pl

Małgorzata Kowalska 71 3716 358 M.Kowalska4@stat.gov.pl

Agnieszka Monczak 71 3716 380 A.Monczak@stat.gov.pl

Agata Girul 71 3716 352 A.Girul@stat.gov.pl

Alicja Pietrusiewicz 71 3716 363 A.Pietrusiewicz@stat.gov.pl

Pliki do pobrania

Pismo przewodnie 0.74 MB

Ankieta z objaśnieniami 0.87 MB
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